УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя

Территориальной экзаменационной

комиссии  в

 Республике Татарстан (г. Казань)

                            А. Г. Жаренков

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в

                               Республике  Татарстан               (г.  Казань )

Казань

10  апреля 2013 г.                        № 5

Присутствовали:

Члены комиссии:

Жаренков

Анатолий Геннадьевич

заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии (начальник

Прикамского отдела АТ, АДН и КМАП)

Нугманова

Резеда Рафиковна

секретарь Территориальной

экзаменационной комиссии (техник

финансово-экономического отдела

госавтодорнадзора)

Прокопенко

Борис Яковлевич

Петров

Геннадий Евгеньевич

старший государственный инспектор

Центрального отдела АТ, АДН и КМАП

старший государственный инспектор

Прикамского отдела АТ, АДН и КМАП

2

Иксанов

Рамиль Амирович

инспектор Управления ГИБДД МВД по РТ

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОУ «Центр подготовки кадров – ТАТНЕФТЬ» с 26.02.2013 по 05.03.2013

1 Андреев Владимир Николаевич Не сдал

2 Ахметшин Рафис Раисович Не сдал

3 Вахитов Хамит Халикович Не сдал

4 Закиров Изгар Индусович Не сдал

5 Идиятов Ахсан Абдуллович Не сдал

6 Кошкин Алексей Михайлович Сдал

7 Сагитов Мансур Сафиуллович Не сдал

8 Ситдиков Ильдус Азгарович Не сдал

9 Ситдиков Ильшат Шамилович Не сдал

10 Тарзиманов Шамиль Диканович Сдал

11 Фаррахов Рафаель Раисович Не сдал

12 Хакимов Расих Галимзянович Сдал

НОУ «Центр подготовки кадров – ТАТНЕФТЬ» с 29.03.2013 по 10.04.2013

1 Гущин Сергей Васильевич Сдал

2 Жданов Сергей Александрович Сдал

3 Имамтдинов Акъдам Агламтдинович Не сдал

4 Мухортов Сергей Николаевич Сдал

5 Пляшев Михаил Григорьевич Не сдал

6 Пляшев Сергей Григорьевич Не сдал

7 Степанов Юрий Николаевич Сдал

8 Хуснутдинов Рифгат Рафикович Не сдал

НОУ «Центр подготовки кадров – ТАТНЕФТЬ» с 29.01.2013 по 21.02.2013

1 Алешин Анатолий Александрович Сдал

2 Ашрапов Равиль Махмутович Не сдал

3 Габдуллин Анис Анасович Сдал

4 Гилфанов Абузар Сахабутдинович Не сдал

5 Зиганшин Илдар Миргалимович Сдал

3

6 Ибрагимов Айдар Анисович Не сдал

7 Магсумов Дамир Фаттахович Не сдал

8 Муртазин Раис Ильгамович Не сдал

9 Мусин Шамиль Фазылович Сдал

10 Начаров Сергей Васильевич Сдал

11 Нургалиев Савир Фарагатович Не сдал

12 Нуруллин Виль Миргазиянович Не сдал

13 Сафиуллин Рашит Гатиятович Не сдал

14 Хайдаров Ильнур Зиннурович Не сдал

15 Хамидуллин Фалинур Фарасатович Не сдал

16 Харисов Фирдавис Сабитович Сдал

17 Шаманин Алексей Юрьевич Не сдал

18 Шарифуллин Фаниль Фагимович Не сдал

НОУ «Центр подготовки кадров – ТАТНЕФТЬ» с 25.03.2013 по 01.04.2013

1 Антонников Дмитрий Николаевич Сдал

2 Асылгараев Ильгиз Сабирович Не сдал

3 Бикмухаметов Айрат Гумярович Не сдал

4 Бочаров Александр Николаевич Не сдал

5 Галимов Маулет Исмагилович Сдал

6 Гумеров Рафаиль Ахматович Не сдал

7 Дусенбаев Нариман Нуриманович Не сдал

8 Зиганшин Ринат Габбасович Сдал

9 Идиятов Айрат Рафикович Не сдал

10 Иркагалиев Ильмир Хазигалиевич Не сдал

11 Киямов Руслан Миргиясович Сдал

12 Кудряшов Алексей Сергеевич Сдал

13 Миназов Ришат Кутдусович Не сдал

14 Миннебаев Фаниль Фанисович Не сдал

15 Муртазин Фарит Миншакирович Сдал

16 Служев Иван Максимович Сдал

17 Сомов Александр Иванович Не сдал

18 Халиков Радик Сагдатуллинович Не сдал

19 Шакиров Насих Расихович Сдал

20 Шестаков Николай Иванович Сдал

НОУ «Центр подготовки кадров – ТАТНЕФТЬ» с 25.02.2013 по 4.03.2013

1 Аглиев Наиль Хадитович Не сдал

2 Артемьев Геннадий Павлович Не сдал

3 Беззубов Леонид Николаевич Сдал

4 Галиев Мидхат Гылмутдинович Не сдал

5 Гараев Шагит Шайхразыевич Не сдал

6 Замалиев Илдар Гумерович Сдал

7 Николаев Владимир Архипович Не сдал

8 Нурхаметов Ильгиз Мухтасарович Не сдал

4

9 Савельев Сергей Хундимирович Не сдал

10 Стенькин Михаил Иванович Сдал

11 Фахртдинов Рамиль Зиннатуллович Не сдал

12 Хабибуллин Ринат Мугамбарович Не сдал

13 Хайрутдинов Азхар Камилевич Не сдал

НОУ «Центр подготовки кадров – ТАТНЕФТЬ» с 25.02.2013 по 04.03.2013

1 Асылгараев Марс Кутдусович Не сдал

2 Ахунянов Рамиль Римович Сдал

3 Гайнемухаметов Рузалин Нухович Не сдал

4 Гараев Фархат Фоатович Не сдал

5 Гиниятуллин Фагим Мансурович Не сдал

6 Горбунов Дмитрий Олегович Не сдал

7 Имамов Вазир Баянович Не сдал

8 Марданшин Рустам Ульфатович Не сдал

9 Мухаметвалеев Ханафи Хамитович Не сдал

10 Нуриахметов Илнар Асрарович Не сдал

11 Сабиров Ильсур Фалихович Не сдал

12 Салахов Альберт Хамитович Не сдал

13 Сахабиев Дамир Мирсаефович Не сдал

14 Фатыхов Рафаэль Рифович Не сдал

15 Хаертдинов Раиль Радисович Не сдал

16 Хайруллин Радий Эдуардович Не сдал

17 Хуснутдинов Мансур Мунавирович Не сдал

НОУ «Центр подготовки кадров – ТАТНЕФТЬ» с 01.03.2013 по 27.03.2013

1 Агапов Андрей Юрьевич Сдал

2 Борискин Иван Борисович Не сдал

3 Захаров Александр Иванович Сдал

4 Камалов Фархат Гилемханович Сдал

5 Кузьмин Евгений Александрович Не сдал

6 Лямин Игорь Викторович Не сдал

7 Матюшин Валентин Валентинович Сдал

8 Мухаметгалиев Нияз Масхутович Сдал

9 Низамов Линар Талгатович Не сдал

10 Пиляев Владимир Алексеевич Сдал

11 Салимгараев Рафаэль Минрахманович Не сдал

12 Шайхутдинов Радик Рашитович Сдал

13 Шарипов Илдар Ягфарович Не сдал

14 Юдин Валерий Иванович Не сдал

5

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах»
 В случае прохождения обучения экзаменуемого в объеме меньшем, чем предусмотрено

«Основным курсом» и всеми «Дополнительными  курсами», в колонке № 4 указывается номер

класса опасности опасных грузов, соответствующих реальному объёму обучения и

подтвержденному уровню знаний.

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

НОУ «Центр подготовки кадров – ТАТНЕФТЬ» с 26.02.2013 по 05.03.2013

1 Кошкин Алексей Михайлович

Не сдал -

2 Тарзиманов Шамиль Диканович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2,

4.3, 5.1, 5.2, 6.1,

6.2, 8, 9

3 Хакимов Расих Галимзянович

Не сдал -

НОУ «Центр подготовки кадров – ТАТНЕФТЬ» с 29.03.2013 по 10.04.2013

1 Гущин Сергей Васильевич

Не сдал -

2 Жданов Сергей Александрович

Не сдал -

3 Мухортов Сергей Николаевич Сдал 2, 3, 4.1, 4.2,

4.3, 5.1, 5.2, 6.1,

6.2, 8, 9

4 Степанов Юрий Николаевич Сдал 2, 3, 4.1, 4.2,

4.3, 5.1, 5.2, 6.1,

6.2, 8, 9

НОУ «Центр подготовки кадров – ТАТНЕФТЬ» с 29.01.2013 по 21.02.2013

1 Алешин Анатолий Александрович

Не сдал -

2 Габдуллин Анис Анасович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2,

4.3, 5.1, 5.2, 6.1,

6.2, 8, 9

3 Зиганшин Илдар Миргалимович

Сдал 2, 3, 4.1, 4.2,

4.3, 5.1, 5.2, 6.1,

6.2, 8, 9

4 Мусин Шамиль Фазылович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2,

4.3, 5.1, 5.2, 6.1,

6.2, 8, 9

5 Начаров Сергей Васильевич

Не сдал -

6

6 Харисов Фирдавис Сабитович

Не сдал -

НОУ «Центр подготовки кадров – ТАТНЕФТЬ» с 25.03.2013 по 01.04.2013

1 Антонников Дмитрий Николаевич

Не сдал -

2 Галимов Маулет Исмагилович

Не сдал -

3 Зиганшин Ринат Габбасович

Не сдал -

4 Киямов Руслан Миргиясович

Не сдал -

5 Кудряшов Алексей Сергеевич

Сдал 2, 3, 4.1, 4.2,

4.3, 5.1, 5.2, 6.1,

6.2, 8, 9

6 Муртазин Фарит Миншакирович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2,

4.3, 5.1, 5.2, 6.1,

6.2, 8, 9

7 Служев Иван Максимович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2,

4.3, 5.1, 5.2, 6.1,

6.2, 8, 9

8 Шакиров Насих Расихович

Не сдал -

9 Шестаков Никорлай Иванович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2,

4.3, 5.1, 5.2, 6.1,

6.2, 8, 9

НОУ «Центр подготовки кадров – ТАТНЕФТЬ»  с 25.02.2013 по 4.03.2013

1 Беззубов Леонид Николаевич

Не сдал -

2 Замалиев Илдар Гумерович

Не сдал -

3 Стенькин Михаил Иванович

Не сдал -

НОУ «Центр подготовки кадров – ТАТНЕФТЬ» с 25.02.2013 по 04.03.2013

1 Ахунянов Рамиль Римович Сдал  2, 3, 4.1, 4.2,

4.3, 5.1, 5.2, 6.1,

6.2, 8, 9

НОУ «Центр подготовки кадров – ТАТНЕФТЬ» с 01.03.2013 по 27.03.2013

1 Агапов Андрей Юрьевич

Не сдал -

2 Захаров Александр Иванович

Не сдал -

3 Камалов Фархат Гилемханович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2,

4.3, 5.1, 5.2, 6.1,

6.2, 8, 9

7

4 Матюшин Валентин Валентинович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2,

4.3, 5.1, 5.2, 6.1,

6.2, 8, 9

5 Мухаметгалиев Нияз Масхутович

Не сдал -

6 Пиляев Владимир Алексеевич

Не сдал -

7 Шайхутдинов Радик Рашитович  Сдал 2, 3, 4.1, 4.2,

4.3, 5.1, 5.2, 6.1,

6.2, 8, 9

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

 Заместитель председателя комиссии _________________   Жаренков А. Г.

Члены экзаменационной комиссии:

Старший государственный инспектор

Центрального отдела АТ, АДН и КМАП

Старший государственный инспектор

Прикамского отдела АТ, АДН и КМАП

Инспектор Управления ГИБДД МВД по

Республике Татарстан

_________________   Прокопенко Б. Я.

_________________   Петров Г. Е.

_________________   Иксанов Р. А.

Секретарь комиссии

_________________   Нугманова Р. Р.

Исполнитель: Нугманова Р.Р.

Тел.: (843) 264-39-61